
COMUNE DI SOLAROLO
Provincia di Ravenna

******

SETTORE SERVIZI AL CITTADINO ED EDILIZIA PRIVATA

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 233 / 2015

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  PER  IL  COORDINAMENTO  DELLE 
ATTIVITÀ SPORTIVE PRESSO LA PALESTRA DELLA SCUOLA MEDIA 
ALL'  ASSOCIAZIONE FAENZA FUTURA BASKET ANNO SCOLASTICO 
2014-2015, E PRESSO LA SCUOLA ELEMENTARE ALLA SOCIETÀ A.S. 
SOLAROLESE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2013-2014 E 2014-2015

IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O.

Viste:

– Delibera  Giunta  Comunale  n.  11  del  05/02/2015  avente  ad  oggetto 
“Approvazione  dello  schema  di  Piano  Esecutivo  di  Gestione  PEG  2015 
provvisorio  quale  autorizzazione  alla  spesa  e  definizione  delle  linee  di 
riferimento  per  la  gestione  dell’esercizio  provvisorio  2015  con  riferimento 
all’avvio  dell’armonizzazione  contabile  e  con  riferimento  all’avvio  dei 
conferimenti in Unione al 01/01/2015”;
– Delibera  di  C.C.  n.  38 del  28/07/2015,  esecutiva ai  termini  di  legge, 
avente  per  oggetto  “Approvazione  del  Bilancio  di  previsione  per  l’esercizio 
finanziario  2015,  della  relazione revisionale  e programmatica e del  Bilancio 
pluriennale 2015, 2016, 2017”;

DETERMINA

LIQUIDARE, alla Società A.S.D. FAENZA FUTURA BASKET con sede in P.le Pancrazi 1, 
- Faenza (RA) P.IVA 02318230394, per il coordinamento delle attività sportive extra 
scolastiche presso la  scuola media “Ungaretti”  A.S. 2014/2015, un contributo di € 
1.400,00  come segue:

cap.3210/43 “Contributi per gestione palestre – prestazioni di servizi” “ del bilancio di 
previsione 2015 Impegno n. 501/2015 

LIQUIDARE,  alla Società A.S. SOLAROLESE con sede in Larga  2, - Solarolo (RA) 
C.F.: 90027830398  , per il  coordinamento delle attività sportive extra scolastiche 

copia informatica per consultazione



presso  la  scuola  media  “Pezzani”  gli  anni  scolastici  2013/2014  e  2014/2015  un 
contributo totale di € 1.200,00  come segue:

• Anno scolastico 2014/2015
cap.3210/43 “Contributi per gestione palestre – prestazioni di servizi” “ del bilancio di 
previsione 2015 Impegno n. 502/2015  € 600,00

• Anno scolatico 2013/2014
cap.3210/43 “Contributi per gestione palestre – prestazioni di servizi” “ del bilancio di 
previsione 2015 Impegno n. 325/2015  ( ex imp. 391/2014) € 600,00

Delibera di Giunta n.63 /2015
Delibera di Giunta n. 27/2015
Determina n. 501/2014

Di  dare  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha  provveduto  ad  accertare 
preventivamente la compatibilità della spesa con lo stanziamento di bilancio, con la 
disponibilità finanziaria e con le regole di finanza pubblica, così come previsto dall’art. 
9, comma 2 del D.L. 78/2009.

Di  dare  atto  che  ai  sensi  del  D.Lgs  267/2000  art.  151  comma  4  la  presente 
determinazione  é  esecutiva  con  l’apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria.

Lì, 19/08/2015 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE P.O
SANTANDREA CRISTINA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


